уплате членских взносов и замечания по результатам проверки Контрольной комиссии. 

В Дисциплинарную комиссию от Директора Ассоциации «Инженер-Проектировщик» 

поступили сведения о наличии дебиторской задолженности по оплате обязательных взносов 

Ассоциации за период 1-4 квартал 2025 в размере 343 000 (Триста сорок три тысячи) рублей 

00 копеек. 

В Дисциплинарную комиссию от Контрольной комиссии Ассоциации поступило решение о 

передаче материалов внеплановой проверки (Акт ВК-21/2025-191 от 25.11.2025). 

К моменту заседания Дисциплинарной комиссии нарушения по оплате членских взносов не

[...]

имеющего задолженность по уплате членских взносов и замечания по результатам проверки 

Контрольной комиссии. 

В Дисциплинарную комиссию от Директора Ассоциации «Инженер-Проектировщик» 

поступили сведения о наличии дебиторской задолженности по оплате обязательных взносов 

Ассоциации за период 1-4 квартал 2025 в размере 196 000 (Сто девяносто шесть тысяч) 

рублей 00 копеек. 

В Дисциплинарную комиссию от Контрольной комиссии Ассоциации поступило решение о 

передаче материалов внеплановой проверки (ВК-21/2025-146 от 25.11.2025). 

К моменту заседания Дисциплинарной комиссии нарушения по оплате членских взносов не

[...]

задолженность по уплате членских взносов. 

В Дисциплинарную комиссию от Директора Ассоциации «Инженер-Проектировщик» 

поступили сведения о наличии дебиторской задолженности по оплате обязательных взносов 

Ассоциации за период 1-4 квартал 2025 в размере 399 840 (Триста девяносто девять тысяч 

восемьсот сорок) рублей 00 копеек. 

К моменту заседания Дисциплинарной комиссии нарушения по оплате членских взносов не 

устранены. 

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: 

9.1. В соответствии с п. 2.1.1 и на основании пп. 3.5.2, 4.1.5 Положения об утверждении

[...]

задолженность по уплате членских взносов. 

В Дисциплинарную комиссию от Директора Ассоциации «Инженер-Проектировщик» 

поступили сведения о наличии дебиторской задолженности по оплате обязательных взносов 

Ассоциации за период 3-4 квартал 2025 в размере 196 000 (Сто девяносто шесть тысяч) 

рублей 00 копеек. 

К моменту заседания Дисциплинарной комиссии нарушения по оплате членских взносов не 

устранены. 

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: 

10.1. В соответствии с п. 2.1.1 и на основании пп. 3.5.2, 4.1.5 Положения об утверждении